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NOBLE HEALTH Libido dla mężczyzn 60 kapsułek
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NOBLE HEALTH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościNOBLE HEALTH Libido dla mężczyzn 60 kapsułekLibido dla mężczyznJeśli nie teraz to kiedy? Nie czekaj aż ochota na seks
przyjdzie sama – obniżone libido może trwać przez długi czas. Wspomóż je już teraz! Libido dla mężczyzn to kapsułki m.in. z żeń-
szeniem, który zadba o dobre samopoczucie i stosunki seksualne. Nabierzesz wigoru i energii do działania. W Twoim życiu znowu
pojawi się ogień. I nie tylko Ty będziesz zadowolony, ale również Twoja partnerka... :)Żeń-szeń pomaga utrzymać optymalną
wytrzymałość, uczucie energii i witalności, dobre samopoczucie fizyczne i psychiczne. Pomaga utrzymać dobre stosunki
seksualne.Traganek pobudza ruchliwość plemników.Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy.Cytryniec chiński
to adaptogen, pomaga organizmowi przystosować się do stresu.Zawiera również L-argininę i witaminę E.Zalecane spożycieStosuj 2
kapsułki dziennie, popij je szklanką wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą
być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania
dobrego stanu zdrowia. Spożycie zalecanej dziennej porcji produktu zapewnia korzystny efekt dla zdrowia.Składnikichlorowodorek L-
argininy, żelatyna, ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (Schisandra chinensis), ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego (Panax
ginseng), ekstrakt z liścia traganka (Astragalus membranaceus), octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), substancja przeciwzbrylająca –
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik – dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, selenian (IV)
sodu (selen).Składniki aktywneZawartość w 2 kapsułkach:L-arginina 200 mgEkstrakt z owoców cytryńca chińskiego 150 mg , w
tym:schizandryny 10,5 mgEkstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego 120 mgEkstrakt z liścia traganka 100 mgWitamina E 12 mg
(100%RWS)*Selen 55 µg (100%RWS)** % Referencyjnej Wartości SpożyciaProducentNoble Health Sp. z o.o.ul. Graniczna 17 lok.
726-600 Radom
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